2022年第二批基金会专项奖励发放名单公示

根据《关于加强党建引领创新社区治理的实施意见》（武新发〔2021〕25号）、《关于申报2022年基金会专项奖励的通知》等文件规定，我局拟对2022年度第二批符合专项奖励政策的基金会予以政策兑现。
本次拟奖励基金会由单位自主申报，经社会事务局审核后，确定最终拟奖励单位及金额，共惠及基金会1家，奖励金额总计4万元。
现将拟奖励基金会名单予以公示（见附件），接受社会监督，公示期为2022年11月15日至2022年11月18日。如有异议，请在公示期内向社会事务局提出书面意见，并写明真实姓名、工作单位、联系地址和电话，逾期不予受理。

附件：拟奖励基金会名单

联系人：张科长    67880756
联系地址：武汉市高新大道777号光谷政务服务中心7号楼5006室

[bookmark: _GoBack]社会事务局
2022年11月15日
附件：
拟奖励基金会名单

	序号
	名称
	奖励金额
	政策依据

	1
	武汉光谷山水公益基金会
	4万元
	《关于加强党建引领创新社区治理的实施意见》（武新发〔2021〕25号）“对在武汉东湖新技术开发区内注册成立并开展服务的公益基金会，按照原始基金的2%给予一次性奖励。”